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EAN 4969807150003 
Kód produktu WJ001450 

"
Scotch Malt a Japanese Malt se mísí a zrají po dobu nejméně
3 let v dubových sudech a jsou dokončeny v sudech z
japonského dubu ""Mizunara"" s dalšími 6 měsíci zrání. Tato
whisky má jedinečné aroma a relativně jemnou chuť.
Vyznačuje se sladkými, ovocnými tóny a hlubokou chutí,
která mísí aroma dřeva a sušeného ovoce.
"

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Vzhled - zlatý.Vůně - jemná a příjemná s cereáliemi
a ovocnými tóny.Chuť - Sladové příchutě, sušené
ovoce a jemné dřevité aroma díky sudové úpravě
Mizunara. Dobře vyvážené.Závěr - Dlouhý a jemný
závěr. Palírna Kishu Kumano byla založena v květnu
2019. Vyrábí se zde gin a whisky s využitím
jedinečného aroma a vůně ovoce a zemědělských
produktů Kumano, Kishu. Palírna se nesnaží o
kvantitu, ale o dokonalost. Jeho cílem je vyrábět
ječmennou sladovou whisky, která je méně hojná,
ale rafinovanější. Vaření piva je pečlivě vytvořeno
řízením zrání, výběrem kvasnic a řadou řemeslných
procesů v dřevěných sudech. S využitím jedinečné
jemnosti malých lihovarů a řemeslných pivovarů
byly produkty exportovány do Evropy, Ameriky, na
Střední východ a do dalších částí světa. Během
příštích 50 let se palírna zaměří na globální pohled
na svět.

Hlavní parametry
Značka Kumano 
Druh Blended malt whisky 

Detail dokončení zrání ve vyjímečných
sudech & Cask finish  

Původ Japonsko 
Objem 500 ml
Alkohol ABV 43,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce
Kishu-Kumano Distillery 649-2103

Nishimuro-gun, Kamitonda-cho,
Ikuma 1474-1 Wakayama Prefecture,

Japan 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


